
 

日看大協第 49号 

2024年 9月 3日 

一般社団法人日本看護系大学協議会 会員校 

社員、看護教員、広報担当の皆様 

 一般社団法人日本看護系大学協議会   

広報・出版委員長  諏訪 さゆり 

 

JANPU バナー作成のお知らせと設置のお願い 

 

平素より本会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび広報・出版委員会では、本会の活動や看護学教育に関連する様々な情報を広くお知らせする

ために、リンク用バナーを 2種類作成いたしました。 

 

＜バナーイメージ画像＞ 

【１】           【２】 

 

 

 

 

本会のホームページ（ https://www.janpu.or.jp/ ）では、教員や看護職、看護職を目指す方を対象

とした様々な情報を掲載しております。会員校様のホームページからバナーを通して本会のホームペー

ジにアクセスしていただくことで、教員や看護職にとっては、看護学教育の充実、学術研究の質向上、

関係者間の相互連携につながる情報収集、看護職を目指す方にとっては、看護系大学や看護職としての

キャリア形成への興味関心を高めていただくことなどにお役立ていただければと存じます。なお、バナ

ーの設置は各会員校様の任意となります。 

  

バナーの設置をご希望の会員校様は、メールにて下記 2点を本会事務局宛てにお知らせいただきます

ようお願いいたします。 

１）ご希望のバナーの番号（【１】または【２】）  

２）バナー貼付先の URL（貴大学ホームページ内） 

 

＜バナー設置上の留意点＞ 

・バナー設置にかかる費用等につきましては、恐れ入りますが、各会員校様でご負担いただきますよう

お願いいたします。 

・バナーのリンク先の設定は、各会員校様で行い、本会ホームページのトップにしてください。 

 https://www.janpu.or.jp/ 

 

以上 

 

                       ＜問い合わせ先・バナー申込み先＞ 

一般社団法人日本看護系大学協議会 事務局 

                             E-mail: office@janpu.or.jp 

https://www.janpu.or.jp/
https://www.janpu.or.jp/
mailto:office@janpu.or.jp

